
Fra: Anne-Karin Hægland <akp@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 07.04.2021 14:15:00 
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 
Emne: Vs: Regionalplan sjøareal havbruk - oppsummering frå møtet i politisk styringsgruppe 19. 
mars 2021 

 
 
 
 

  
 
 
Med vennlig hilsen 
Anne Karin Hegland 
E-Mail: akp@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no  

  
 

Fra: Sissel Bakke <Sissel.Bakke@rogfk.no> 
Sendt: onsdag 7. april 2021 14.07 
Til: Servicetorg <service@karmoy.kommune.no>; post@randaberg.kommune.no 
<post@randaberg.kommune.no>; Postmottak Bokn Kommune <post@bokn.kommune.no>; Hjelmeland 
kommune (postmottak@hjelmeland.kommune.no) <postmottak@hjelmeland.kommune.no>; Strand 
kommune (postmottak@strand.kommune.no) <postmottak@strand.kommune.no>; Stavanger 
kommune (postmottak@stavanger.kommune.no) <postmottak@stavanger.kommune.no>; Sandnes 
kommune (postmottak@sandnes.kommune.no) <postmottak@sandnes.kommune.no>; Suldal kommune 
(postmottak@suldal.kommune.no) <postmottak@suldal.kommune.no>; Sokndal kommune 
(postmottak@sokndal.kommune.no) <postmottak@sokndal.kommune.no>; Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>; Tysvær kommune (post@tysver.kommune.no) 
<post@tysver.kommune.no>; Vindafjord kommune (postmottak@vindafjord.kommune.no) 
<postmottak@vindafjord.kommune.no>; 'Eigersund kommune' <post@eigersund.kommune.no>; Sauda 
kommune (post@sauda.kommune.no) <post@sauda.kommune.no>; Sola kommune 
(epost@sola.kommune.no) <epost@sola.kommune.no>; 'Hå kommune' <post@ha.kommune.no>; 
post@kvitsoy.kommune.no <post@kvitsoy.kommune.no>; postmottak@haugesund.kommune.no 
<postmottak@haugesund.kommune.no>; 'Gjesdal kommune (postmottak@gjesdal.kommune.no)' 
<postmottak@gjesdal.kommune.no>; Marianne Chesak <marianne.chesak@rogfk.no>; Solveig Ege 
Tengesdal <Solveig.Ege.Tengesdal@rogfk.no>; May Helen Hetland Ervik 
<may.helen.hetland.ervik@rogfk.no>; Ove Evertsen <ove.evertsen@rogfk.no>; Erlend Kristensen 
<erlend.kristensen@rogfk.no> 
Emne: Regionalplan sjøareal havbruk - oppsummering frå møtet i politisk styringsgruppe 19. mars 2021  
  
Til postmottaka 
 
Takkar om oppsummeringa med presentasjonar vert gjort kjend for ordførar, varaordførar, 
kommuneplanleggjar og næringsansvarleg i kommunen. 
 



Helsing 
Plansekretariatet 
v/Sissel Bakke 
Rogaland fylkeskommune 
 
________________________________ 
 
Hvis du ikke er rett mottaker til denne e-posten, vennligst kontakt avsender, og slett e-posten. 


